

Podsumowanie IV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego „Powiat bialski i miasto Biała Podlaska w obiektywie dzieci i młodzieży - Parki, place, skwery”

Tej wiosny Dział Wiedzy o Regionie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej po raz kolejny wezwał młodych fotografów do podzielenia się ze światem pięknym drzemącym w ich oczach. Młodzież nie zawiodła.

Organizatorzy dążyli do zaszczepienia wśród młodzieży wrażliwości na zmiany i urodę otaczającego nas świata. Równie ważne było stworzenie młodym artystom szansy wypróbowania i zaprezentowania swoich umiejętności. Działaliśmy również dla dobra naszej instytucji, a co za tym idzie lokalnej społeczności. Naszym celem było pozyskanie nowych zbiorów ikonograficznych, które bez wątplenia posłużą przyszłemu pokoleniom.

Komisja w składzie: Jacek Drygiewski, Ewa Filipiuk, Piotr Świdorski, Stanisław Wrzosek i Tadeusz Żaczek oceniła fotografie w poszczególnych kategoriach wiekowych.

Na „podium” ze swoimi pracami znaleźli się:

Kategoria klasy I - III szkoły podstawowe

Filip Gromaszek „Zespół pałacowy Radziwiłłów w słońcu”(miejsce pierwsze)

Filip Klek „Zofilas” (miejsce drugie)

Hanna Szostakiewicz „Park Radziwiłłowski” (miejsce trzecie)

Kategoria klasy IV - VIII szkoły podstawowe

Maciej Michalczuk „W małym gaju” (miejsce pierwsze)

Alicja Czajka „Ścieżka do nieba” (miejsce drugie ex aequo)

Aleksandra Pachucka „Park w Białej Podlaskiej” (miejsce drugie ex aequo)

Kinga Wąchała „Park Radziwiłłowski” (miejsce trzecie)

Kategoria szkoły średnie

Marta Stężała „Niedzielne popołudnie” (miejsce pierwsze)

Marta Lichaczewska „Spacer” (miejsce drugie)

Martyna Drózdź „Park Radziwiłłowski 1” (miejsce trzecie ex aequo)

Marta Stężała „ Odbicie” (miejsce trzecie ex aequo)

Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy uczestnikom. Mamy szczerą nadzieję, że weźmiecie udział w naszym konkursie również za rok!

Podsumowanie konkursu z udziałem prezydenta miasta Biała Podlaska Pana Michała Litwiniuka nastąpi w najbliższy poniedziałek tj. 25.10.2021 r. o godzinie 15.45 w Dziale Wiedzy

o Regionie MBP.

W załączeniu protokół komisji konkursowej.
